
综合·广告
05

2022年5月20日 星期五责编 / 何 雯 校对 / 欧阳一平

编辑传播中心主编

（上接第1版③）
使商户知晓户外广告招牌存在安

全隐患的危害，同时告知排查方

法，使商户做到应知应会，调动商

户自行整治和配合拆除的积极

性，为拆除工作扫清障碍奠定基

础。对未经审批擅自设置、存在

倾覆垮塌风险、平行或垂直于墙

面等存在较大安全隐患的广告招

牌，执法人员与所属商家、单位进

行沟通，并下发《限期整改通知

书》，逾期未整改或整改不到位

的，就会由执法人员代为拆除，坚

决做到发现一处，拆除一处，绝不

留后患。据了解，自行动开展以

来，该大队已累计下达限期整改

通知书30 余份，拆除破损、存在安

全隐患的广告招牌 50 余块，大型

广告牌10余块。

岳阳市自然资源和规划局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
岳自资土网挂告【2022】05号

经岳阳市人民政府批准，岳阳市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让壹宗国有建设用地使用权, 并委托岳阳市公共资源交易中心组织实施。现将有关事项公告如下：
一、网上挂牌出让国有建设用地使用权的基本情况和规划指标要求：

宗地编号

岳土网挂

（2022）05号

宗地位置

洛王路与冷水

铺路交叉口西

北角

用地面积（㎡）

17075.4㎡
（25.61亩）

土地用途

住宅、商业

用地

出让年限

住宅用地70

年，商业用地

40年

主要规划经济技术指标

计容建筑面积≤46123.38㎡（其中住宅≤42387.3㎡，商业≤3118.08㎡，物管用房≥618㎡）；容

积率≤2.71；建筑密度≤24%；绿地率≥31.65%；建筑限高≤54米。特别说明：①海绵城市按照《岳

阳市海绵城市规划管理技术导则（试行）》执行；②停车泊位：按照岳阳市相关文件执行；③受让

人在建设前须与市通信发展管理办公室对接,按照《湖南省建筑物移动通信基础设施建设标

准》《住宅小区及商住楼通信设施建设标准》等标准,落实通信基础设施建设要求；④排水管网

雨污分流、装配式建筑、生态绿城、绿色节能环保、充电桩、文化体育等及其他配套公共管理与

公共服务设施、公用设施等应符合国家、省、市相关规定要求，公厕、垃圾站及垃圾分类设施等

应满足城管部门要求；⑤受让人在建设过程中，应按照《岳阳市绿色装配式建筑管理办法》（岳

建发【2021】1号）文件相关规定执行；⑥项目建设应符合我市“智慧城市”相关要求；⑦小区配套

设施建设应符合《城市居住区规划设计标准》（ＧＢ50180－2018）相关要求；⑧受让人在建设过

程中，应按室内人均建筑面积不低于0.1平方米或室外人均用地不低于0.3平方米的标准配建

公共健身设施；⑨未尽事宜，受让人应服从城市规划相关要求。

起始价（万元）

9800

保证金（万元）

4900

加价幅度（万元）

50

交款时间

合同签订之日
起一个月内缴纳
土地成交价款的
50%，剩余价款在
出让合同签订之
日起十二个月内
付清。

（一）交地时间：成交价款付清后三个月内。

（二）动工时间：交地之后一年内。

（三）竣工时间：动工后三年内。

（四）交地条件：拆迁后的现状土地。

（五）特别说明：①宗地范围内东侧有三峡集团污水提升泵站一座及配套污水管网，需保留。

②宗地出让后，由市土地储备中心负责将土地按出让合同约定的条件和期限移交给土地受让人。

二、出让人、挂牌人

出让人：岳阳市自然资源和规划局

挂牌人：岳阳市公共资源交易中心

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌有关时间：

宗地编号

岳土网挂（2022）

05号

挂牌报价起始时间

2022年06月09日
09时

保证金截止时间

2022年06月17日
17时

挂牌报价截止时间

2022年06月20日
10时

限时竞价开始时间

2022年06月20日
10时

四、中华人民共和国境内外法人、自然人和其他组织，除法律另有规定外，均可申请参加本次的网上报价；申请人可

以单独申请，也可以联合申请。申请人须承诺竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金，并提供商业金融

机构的资信证明。但具有以下情形之一的法人、自然人和其他组织，不得申请参加：

（一）欠缴岳阳市人民政府土地使用权出让金的；

（二）尚有依法取得的土地超过6个月以上没有开发建设的。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限于网上竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。

六、本次网上挂牌出让的详细资料见《岳阳市自然资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文件。有意竞买者

登陆岳阳市公共资源交易门户网站（http://ggzy.yueyang.gov.cn）点击交易平台进入自然资源交易系统进行查询。申请人

可在网上浏览或下载本次挂牌出让文件，并按上述文件规定的操作程序参加竞买。申请人须全面阅读有关挂牌文件，也

可到现场踏勘挂牌出让宗地,如有异议，应当在提交竞买申请前向市自然资源局提出书面意见。申请一经提交后，即视为

竞买人对挂牌文件及宗地现状无异议并全部接受，并对有关承诺承担法律责任。

宗地信息咨询电话：0730-8287737

交易流程咨询电话：0730-2966696

七、本次网上挂牌交易出让文件若有变更以出让前最后公告为准。

岳阳市自然资源和规划局
2022年5月20日

经市人民政府批准，法制部门

审核，市农业农村局批复同意由我

公司对全市水稻碳汇资源进行整体

开发利用（岳农函〔2021〕142号），我

公司具体负责实施全市水稻碳汇项

目的开发和销售工作，其收益用于

支持农村耕地污染治理、垃圾污水

无害化处理等,推动乡村绿色发展。

根据该批复，我公司将严格执

行国家核证碳标准(CCER)等，并依

照相关法律法规要求对全市水稻碳

汇资源进行统一开发，确保项目的

可持续发展，努力实现生态环保与

农业增产的双赢目标。

岳阳市农业农村发展集团有限公司
2022年5月18日

岳阳市农业农村发展集团有限公司
关于统一开发全市水稻碳汇资源的公示

2019 年 5 月 27 日凌晨 4 时 50 分左右在湖南

省岳阳市平江县加义镇加义中学门口捡到一名男

性婴儿，婴儿用紫色浴巾包裹着，身穿浅蓝色连体

衣裤。外貌特征：婴儿五官端正，身体无残疾。随

身携带物品：奶瓶、奶粉和婴儿出生纸条。

请孩子的亲生父母或者其他监护人持有效证件与平江

县儿童福利院联系，联系电话：0730-6688369，联系地址：平

江县三阳乡大西村106国道旁。即日起60日内无人认领，孩

子将被依法安置。

平江县儿童福利院
2022年5月18日

寻亲公告

尊敬的电力客户：

为保障广大居民可靠用电，供电公司将定期进

行供电设备维护，必要时对电网进行升级改造，近期

需对以下线路进行停电，请您知晓，并提前做好工作

及生活相关安排。

一、停电改期

1.【岳阳楼区】奇岭变334奇郭II线湘北大道H4

环网320开关后段线路

改期原因：恶劣天气

原计划停电时间：2022年5月20日08：00—19：00

改期后停电时间：2022年5月26日08：00—19：00

停电范围：中国人民解放军湖南陆军预备役步

兵师第三团、岳阳市公安局岳阳楼区郭镇派出所、法

院、武装部、马安拓林、岳阳县新开镇人民政府、马安

法院、集镇、富华塑钢门窗型材厂、福寿山庄殡仪有

限公司、白鹤陵园管理所、马安村、马安村部、马安刘

家、惠风园小区、岳阳鑫科房地产开发有限公司、民

院学府、马鞍村拓林、岳阳市公路桥梁基建总公司、

马安沈家、马安小学。

2.【岳阳楼区】湖滨变316湖南I线湖滨大道H2

环网柜304后段畈中支线

改期原因：学校保电

原计划停电时间：2022年5月20日08：00—19：00

改期后停电时间：2022年6月02日08：00—19：00

停电范围：先锋、畈中、警察学校、湖滨陈家组、

陈明、七队、湖园马家、岳阳升泰房地产开发有限公

司、孙家、西院、徐立红游泳馆、公安局戒毒所、拘留

所、收容教育所、汪家、岳阳保利置业有限公司、岳阳

市新盛加气混凝土、畈中陈明、岳阳师园教育文化管

理有限公司、岳阳市湘北女子职业学校、岳阳市路灯

管理处、岳阳南湖城市建设投资有限公司、岳阳泰源

石油化工有限公司、大屋组、岳阳澳海房地产开发有

限公司、湖南洞庭湖小镇、湖南望新建设集团股份有

限公司、畈中贺家组安置房小区、岳阳市交通建设投

资集团有限公司（贺家）、岳阳市南湖新区住房建设

局、湖南洞庭湖小镇文化旅游开发有限责任公司。

由于停电给您带来的不便，敬请谅解！停电时间可

能 由 于 配 合 市 政 施 工 变 更 ，详 情 请 拨 打 0730-

8600000，或关注“国网湖南省电力有限公司”微信公

众号、“网上国网”APP进行查询。

特此公告！

国网岳阳供电公司

2022年5月18日

尊敬的电力客户：

为保障广大居民可靠用电，供电公司将定期进

行供电设备维护，必要时对电网进行升级改造，近期

需对以下线路进行停电，请您知晓，并提前做好工作

及生活相关安排。

一、计划停电

1.【岳阳楼区】湖滨变308湖园线全线

停电时间：2022年5月27日08：00—19：00

停电原因：电网升级改造

停电范围：杜家、湖滨易家、岳阳市湖滨纸箱厂、

湖滨镇、先峰队、岳阳市公路桥梁基建总公司、岳阳

市路灯管理处（湖滨大道）、岳阳市湖滨包装有限公

司、岳阳市气象局（湖滨站）、滨镇、中共岳阳市纪律

检查委员会、湖滨镇创业组。

2.【开发区】黎家变黎康 I线新华支线13#杆断

路器后段线路

停电时间：2022年5月27日08：00—19：00

停电原因：电网升级改造

停电范围：康王地区：新华村、许梅村、新华许家、

岳阳经济技术开发区徽意塑料厂、岳阳康明土方附属

工程有限公司、岳阳康长土方附属工程有限公司。

3.【开发区】洛王变洛雷Ⅰ线建委支线

停电时间：2022年5月27日08：00—19：00

停电原因：电网升级改造

停电范围：北港北路：建委居民点小区、雷锋山

小区。

4.【云溪区】路口变路城线长岭支线01#杆柱上

开关后段线路

停电时间：2022年5月27日08：00—19：00

停电原因：电网升级改造

停电范围：路口镇：长岭村、南山村、南岳村、云

溪公安分局家属区、八字门。

5.【开发区】谭家变谭黎I线新元支线

停电时间：2022年5月26日08：00—19：00

停电原因：电网升级改造

停电范围：康王地区：新元村、新元周家。

6.【开发区】白羊田变白西线全线

停电时间：2022年5月26日09：00—11：00

停电原因：电网升级改造

停电范围：西塘地区：湘湾小区、金黄村、张彭

村、金黄黄家段、张彭二组、岳彭二组、彭家村李家

组、金黄黄家段、岳彭村、金黄村、茨木组、岳彭组、胡

柳组、杨家村、金黄刘祥子组、彭家村、杨家二组、仁

长大山组、西塘镇、金黄刘祥子组、老屋组、茨木村、

西塘老街、金黄村、茨木二组、西塘杨家组、金家村、

茨木3组、仁长村、金家二组、彭家村桑树组、金家村

何家、峡山组、麻家堤、金家洪山寺、峡山组、兰桥冷

水组、金家组、泗水组、泗水村、茶厂组、末仕组、泗水

茶坡组、高城村、泗水藏家、黎家组、兰桥许家塘组、

兰桥二组、兰桥村、兰桥村土冲组、兰桥老甘组、湖南

博物米业有限公司、岳阳市合众石业长石粉加工厂、

岳阳市吉盛石英砂有限公司、镇果场、岳阳经济技术

开发区兴仁烟花爆竹厂、王景辉公司、岳阳经济开发

区相友环保砖瓦厂、岳阳经济开发区西塘镇中心小

学、阳经济技术开发区汇农生态种养农业开发专业

合作社、西塘中学、蒙西华中铁路股份有限公司。

7.【君山区】许市变许肖线#052杆断路器后段线路

停电时间：2022年5月29日08：00—19：00

停电原因：电网升级改造

停电范围：许市镇：凉亭村委会、高新村委会、烟

墩村居委会。

由于停电给您带来的不便，敬请谅解！停电时

间 可 能 由 于 天 气 原 因 变 更 ，详 情 请 拨 打 0730-

8600000，或关注“国网湖南省电力有限公司”微信公

众号、“网上国网”APP进行查询。

特此公告！

国网岳阳供电公司

2022年5月18日

停电公告

●父亲丰伟、母亲夏晓凤不慎遗失小孩丰铭

哲出生医学证明，编号：T430878305，特声明作废。

●林代良（身份证：430621197311176617）拖拉

机驾驶证不慎遗失，特声明作废。

●岳阳市体育产业开发中心开户许可证不慎

遗失，账号：436600711018000120948，开户许可证

编号为：551002148409，开户许可证核准号为：

J5570005689601，特声明作废。

●李连珍不慎遗失父亲李成来（已故）烈士

证，证号：1953湘烈字第001698号，特声明作废。

●卢祎不慎遗失湖南广播电视大学专科毕业

证 ， 学 前 教 育 专 业 ， 证 书 编 号 ：

513065200606005115，特声明作废。

●陈林先，家住临湘市长安中路 30 号，证件

号：湘军：F049323，因军人残疾证丢失，特声明

作废。

遗失声明

加强对新政策、新动向的学习研究，着力提升综

合素养，确保各级领导干部既能把握全局，又能

开方治病；具体办事人员精通法规政策，熟练办

理业务，当好“行家里手”。解决帮扶不到位的问

题。深入开展“走流程、解难题、优服务”行动和

“纾困增效”专项行动，坚决落实各级减税降费政

策，建设企业专属网上服务空间，完善岳商通平

台功能，建立惠企政策发布与兑现部门联动机

制，学习借鉴外地“畅聊早餐会”“企业家沙龙”

“全程式”服务等好机制，尽最大努力提供贴心暖

心服务，切实降低用能、用工、融资、物流等成本，

确保企业活下来、留得住、经营得好。

紧盯结果不懈怠，着力完善“三个机制”。营

商环境没有最好，只有更好，重在攻坚克难、久久

为功。完善实施机制。对照中央和省里相关政策

文件，对标国家营商环境评价体系，制定出台《关

于创建一流营商环境的实施意见》，细化明确 50

项重点工作任务和 13 个县市区“揭榜挂帅”改革

攻坚目标，督促各级各部门以评促改、以评促优，

确保市县两级同向、同频、同步。完善推进机

制。健全专班工作机制、“三位一体”督查机制、

“四个一”政企沟通机制绩效考评机制和案件查

处机制，引导各级各部门把优化营商环境作为稳

增长、促发展的重要举措，加强重点改革任务的

统筹衔接，推动部门与部门、部门与县市区整体

联动，加快打通改革的“最后一公里”。完善考核

机制。坚持正向激励和反向倒逼相结合，将优化

营商环境工作纳入市委巡察、市级经济责任审计

的常规内容，持续开展优化营商环境“电视问

政”，曝光反面典型，推荐经验做法，加大工作奖

惩，以真督实考推动全市营商环境提档进位、优

化成势。

此外，在法制环境改革深化方面，推进智慧法

院建设，加大移动微法院、在线诉讼平台推广力

度，初步实现全市所有案件全流程无纸化办案；

提高案件执行质效，深化执行一体化改革成效，

继续开展涉黑恶、职务犯罪、涉民生等七大专项

执行行动，首执案件执结 2605 件，结案率 36.6%，

实际执行到位金额6.7亿元；加大打击违法犯罪的

力度，推动案件清结和已结案件黑财清底工作，

一季度审结涉黑涉恶案件 1 件，黑财清底案件执

行到位总金额2.85亿元，坚持全链条打击电信网

络诈骗及关联黑灰产犯罪，审理金融诈骗、诈骗、

帮助信息犯罪相关案件213件。

发展环境方面，加速项目建设落地，结合“数字

政府”建设推进“互联网+政务服务”，强化并联审

批，通过“互联网+”，将公证继承类转移登记业务

向公证处延伸；全面推动使用电子证明材料，实现

不动产登记无纸化升级；完善《岳阳市新建商品房

“交房即交证”改革实施方案》；大力支持园区发展，

提升市场开放水平，大力推进散件货直航工作和散

件货直航的开通；进一步完善外贸企业服务机制，

提升教育服务水平，开展改善义务教育办学条件、

教师队伍建设、教育质量大幅提升三大攻坚工程。

我市还在积极开展迎接国评准备工作。

“下阶段，我们将坚持目标导向抓提升，坚持

宣讲培训抓认识，坚持改革创新抓发展，坚持督

查考核抓落实，坚持政企沟通抓服务。”市优化办

相关负责人表示，将全面持续优化营商环境，为

岳阳高质量发展贡献积极力量。

（上接第1版②）

（上接第1版①）


